
LISTA AZIENDE CONVENZIONATE CON IL DIPARTIMENTO PER TIROCINIO CURRICULARE DI FORMAZIONE E ORIENTAMENTO

Azienda, ente…

numero 

protocollo data stipula referente mail

Quickline (Trieste) 458 15/04/2025 Emanuela Di Benedetto traduzioni@quickline.it

Alliance Francaise (Trieste) 403 01/04/2025 Veronique Goffin alliancefrancaise.trieste@gmail.com

Hotel Roma (Trieste) 410 02/04/2025 Michele Treves info@trieste.travel

ICS-Consorzio Italiano di Solidarietà-Ufficio Rifugiati 470 18/04/2025 Riccardo Alessi r.alessi@icsufficiorifugiati.org

Athena Parthenos (Valvasone-Pordenone) 613 21/05/2025 Giulia Ferrari g.ferrari@athena-parthenos.com

Centro Guide e Servizi Turistici (Treviso) 636 26/05/2025 Lucia Maria Benedetti info@guideveneto.it

ARCI Comitato Territoriale APS Trieste 409 02/04/2025 Serena Pulcini serenapu@libero.it

Ti Traduco  (Rimini) 507 29/04/2025 Giorgia Mercedes Parente info@titraduco.com

Easylanguage  457 14/04/2025 Alessandra Pasini alessandra.pasini@easylanguage.it

Collegio del Mondo Unito dell’Adriatico Amanda De Felice

uwcad@uwcad.it

amanda.defelice@uwcad.it

Eurac Research (Bolzano) –Accademia Europea 510 29/04/2025 Sandra Montagnana training@eurac.edu

Associazione Italo- americana FVG 421 04/04/2025 Francesca Adorno aia.trieste.info@gmail.com

Corte d’Appello (Trieste) Luisa Petriccione luisa.petriccione@giustizia.it

Centro Universitario Teatrale (CUT)- 471 17/04/2025 Marco Palazzoni cut.trieste@gmail.com

Ateneo
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Cappella Underground 470 17/04/2025 Enrico Cehovin enrico.cehovin@lacappellaunderground.org

FINKING s.a.s. 499 24/04/2025 Mary Ann Peron info@finking.it

Consolato Onorario della Repubblica Ceca- 605 21/05/2025 Paolo Petiziol presidente@mitteleuropa.it

Studio Perito Industriale STEFANO AMBROSET- 642 28/05/2025 Mara Zanette mara.zanette@dotart.it

ASSOCIAZIONE CULTURALE DOTART- 641 28/05/2025 Mara Zanette mara.zanette@dotart.it

CLUB per il CENTRO UNESCO DI FIRENZE 447 10/04/2025 Vittorio Gasparrini presidenza@cufirenze.it

MITTELNET agenzia di viaggio  687 04/06/2025 Serena Giorgini serena.giorgini@mittelnet.com     

ASSOCIAZIONE PRO LOCO TRIESTE 635 26/05/2025 Michele Ciak info@prolocotrieste.it

CREATIVE WORDS srl- 604 21/05/2025 Daniela D'Amato info@creative-words.com

TEATRO DEGLI STERPI- 158 21/02/2020 Ilaria Santostefano info@hangarteatri.it

ISTITUTO CESARE BALBO- 383 05/06/2020 Roberta Perfumo roberta.perfumo@posta.istruzione.it

SOCIETÀ DEI CONCERTI 607 06/07/2020 Alessandro Malcagni alessandro.malcagni@inwind.it

BORGHETTO SAN BIAGIO- 734 25/08/2020 Fabio Broccardo info@borghettosanbiagio.it

FONDAZIONE ELLENICA DI CULTURA- 809 16/09/2020 Aliki Kefalogianni aliki.kefaloianni@gmail.com

Vice Consolato Onorario d’Italia a Saragozza 420 04/04/2025

vConsole

Massimo Marchetti saragozza.onorario@esteri.it

2



LISTA AZIENDE CONVENZIONATE CON IL DIPARTIMENTO PER TIROCINIO CURRICULARE DI FORMAZIONE E ORIENTAMENTO

THE OFFICE 175 23/02/2021 Rossella Spangaro rossella.spangaro@theoffice.it

TI TRADUCO ROMA- 820 29/07/2021 Maria Letizia Fanello roma@titraduco.com

ASSOCIAZIONE FRANCO BASAGLIA odv 38 18/01/2022

Massimiliano 

De Waldestrein ass.vol.f.basaglia@gmail.com

WORD STUDIO di Campion Cristina  518 26/04/2022 Cristina Campion https://www.word-studio.it ws@word-studio.it

ASSOCIAZIONE CULTURALE 

ORIZZONTI DELL’EST E DELL’OVEST” 516 26/04/2022 Massimiliana Degrassi staff@orizzontidellest.it

LINKLAB DI ELISABETTA MARUTTO 517 26/04/2022 Elisabetta Marutto info@link-lab.it

EUROCULTURE A.P.S.

 (assoc. promozione sociale) 515 26/04/2022 Nicoletta Pistilli nicoletta.pistilli@euroculture.it

LA TERRAZZA SRL –VILLA TERGESTE 514 26/04/2022 Marko Ivanovic marko@villatergeste.it

SCUOLA INTERNAZIONALE DI TRIESTE- 549 03/05/2022 Paola Zonta zonta@istrieste.org

ASSOCIAZIONE MONTE ANALOGO- 665 24/05/2022 Marko Mosetti ilenamarko@yohoo.it

FONDAZIONE COLLEGIO EUROPEO

 DI PARMA 997 26/07/2022 Luisa Giorgetta l.giorgetta@collegioeuropeo.it

PAGINE EBRAICHE- 

Unione delle Comunità Ebraiche Italiane (Roma) 1301 05/10/2022 Ada Treves roma@titraduco.com

INTERTRAD  di A. Thaler- 1455 25/10/2022 Alexa Thaler INFO@INTER-TRAD.IT

INTERTITULA-

Agenzia Internazionale di Sottotitolazione- 342 01/03/2023 Gianclaudio Trovato gianclaudio.trovato@units.it info@intertitula.com

COOPERATIVA SOCIALE ANFFAS 47 13/01/2023 Stefania Span progetti_cse@triesteintegrazioneanfass.it
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URBAN HOTEL 1242 12/09/2023 Valentina Biancicotto info@urbanhotel.it

CTI COMMUNICATION TREND ITALIA SRL- 1576 16/03/2023 Irene Busatti irene.busatti@cti-communication.it

ITRAD di Anna Cozzaglio- 20 08/01/2024 Anna Cozzaglio anna.cozzaglio@itrad.it

CONSIGLIO DELLA PROVINCIA AUTONOMA 

DI BOLZANO 295 05/03/2024 Paola Ardolno paola ardolno@consiglio.bz org

ASSOCIAZIONE MAREMETRAGGIO 328 11/03/2024 Elena Rossetto produzione@maremetraggio.com

ASSOCIAZIONE CORALE SEGHIZZI- 1042 18/06/2024 Elisabetta Montiglio info.seghizzi@gmail.com

LANGUAGE SERVICE SRL- 1090 26/06/2024 Roberta Panzavolta roberta@languageservice

STUDIO LEGALE AVV. GHERSI  218 15/02/2024 avv.Agnese Ghersi agnese.ghersi@avocat.fr

MIDI EUROPE – 1148 04/07/2024 Bertini Luca luca.bertini@midieurope.it

KALATà impresa sociale 468 18/04/2025 Francesca Sciolla francesca.sciolla@kalata.it

COMUNE VAL DI RESIA 637 26/05/2025 Catia Quaglia catia.quaglia@comune.resia.ud.it

SI PAS MAINTENANT, 

editore di “K. Les Juifs, l'Europe, le XXIe siècle” 2132 27/11/2024 Ada Treves atreves@mac.com

KERN AGIKL 

Business Language Training &Co 18 11/01/2018 info@kerntraining.com

ITKAM  (Frankfurt am Main) 267 22/03/2018 info@itkam.org

Altea GmbH, Aachener Strasse 222- 1162 24/08/2023
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Vice Consolato Onorario d’Italia a Saragozza 420 04/04/2025

Vice Console

 Massimo Marchetti saragozza.onorario@esteri.it

BOOK ON A TREE- 487 26/05/2021

FYSIOSUPPLIES B.V.   (Groningen) 24 13/01/2021  info@fysiosupplies.nl  patrikas@fysiosupplies.nl

Istituto Dante Alighieri Pietro Salituri salituri.64@gmail.com

extra UE
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telefono

40773737

340 2876895 Via Santa Caterina, 3- Trieste

040371091 P.za Sant'Antonio Nuovo, 2- Trieste

040370040 Via Carlo Ghega, 7, 34132 Trieste TS

3460441116 via del Lavatoio, 5- TRIESTE

434923241

via Marconi, 36 Porcia (PN)     

www.athena-parthenos.com 

348 1200427 via del Cristo, 4- Treviso

3479822327 V. del Bosco 17/B - 34131 - TRIESTE (TS)

3665323862 via Flaminia, 153- RIMINI

 0421/382023 Via Ca’ Silis 2- Jesolo (VE)       www.easylanguage.it

040 373 9111 Frazione Duino, 29, 34011 Duino Aurisina TS

0471 055 441 Viale Druso 1 - Autonome Provinz 39100 Bolzano (BZ).

040 630301 P.za Sant'Antonio Nuovo, 6, 34122 Trieste TS

407792249

040 064 3642  Via Ruggero Manna , 28-Trieste
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3389068724 P.zza Duca degli Abbruzzi,3- Trieste

414583577 Via C.Colombo 28/D- Venezia Mestre

432204269 Via San Francesco d’Assisi, 23- Udine

3383261943 Via s.Francesco d'Assisi, 6- Trieste

338 326 1943 Via del Veltro 30- Trieste

 Via Giampaolo Orsini, 44- Firenze

040 989 6112 Via San Giorgio, 7- Trieste- 

3356675029 via Tor Bandena, 1- TRIESTE

3394683978 Via Cairoli 14- 16124 GENOVA

via Pecenco 10- Trieste

142454829 via Galeotto del Carretto, 1-CASALE MONFERRATO

 Piazzetta santa Lucia, 1- Trieste

3358068060  via San Biagio,7-Zugliano (Vicenza)

3487869151 Trieste-Via del Lavatoio, 5- TRIESTE

34 976 228 659

Paseo Independencia 24-26, 2º, oficina 12, 

50004 Saragozza, Spagna
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3299450994 via San Nicolò, 14- Trieste

637352205 via Riccardo Grazioli Lante, 8- 00195 Roma

 Via De Pastrovich, 4- 34128 Trieste

3494790849 via Stacche, 26- ROVIGO

403480662 Via Trento, 15, 34132 Trieste TS

4063212 via XXXOttobre, 4- Trieste

3497593183 P.za dell'Ospitale, 2-Trieste

V.le Miramare 331 - Trieste

Via di Conconello,16-Opicina, Trieste

3202322506 Via F.Severo 31- TRIESTE

521207525 via Università 12- PARMA

Lungo Tevere Sanzi, 9 - ROMA

424523588  L.go Parolini, 57 – Bassano del Grappa

via Cologna 47/2

via Cantù 45- Trieste
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via Androna chiusa, 4 – Trieste

26691338 via Palestrina 31- MILANO

302593733 Via Perlasca, 34- Rezzato (BS)

 0471 946210  P.za Silvius Magnago 6, 39100

040 2470808 P.le Duca degli Abruzzi,3 - Trieste

Corso Verdi, 85- Gorizia

P.za Bernini, 6 - 48124 Ravenna

348 3799 618 Via San Lazzaro, 15 – 34122 Trieste 

 0442 328212 Via Crosaron di Calcara, sn, 37053 Cerea VR

piazza Maggiore, 3- Mondovì

 0433 53001

 int. 6 via Roma, 21- Resia (UD)

  11 rue Christiani -  Paris

51, Leipziger strasse- 60487 Frankfurt am Main

Corneliusstrasse, 18- 60325 Frankfurt- 

https://itkam.org/

Aachener Strasse 222, D-50931 città Colonia-DE
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Paseo Indipendencia 24-26 Saragozza

71-75 shelton street, covent Garden-London, 

WC2HPJa

Sylviuslaan 9, 9728 NS Groningen, The Netherlands

LEOPOLDSTRASSE, 4, 6020 INNSBRUCK, AUSTRIA
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